Приказ  №____                                                     от  «_____»  «_______»2021г

«Об утверждении методических рекомендаций »

Согласно приказа Управления Образования №31-П  от 12.03.21 года

«Об утверждении методических рекомендаций по планированию и

информационному обеспечению мероприятий по профилактике идеологии

терроризма среди несовершеннолетних» ,а также реализации мероприятий

Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2019-

2023годы приказываю:

Заместителю директора по ВР  Саидовой  Н.А..

 Внести соответствующие коррективы  в планы и программы по

профилактике идеологии терроризма среди несовершеннолетних .

 При планировании деятельности уделить больше внимания

мероприятиям, направленным на формирование у детей навыков

безопасного поведения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  в целях недопущения попадания под влияние

террористической идеологии;

 Использовать пи составлении планов работы методические

рекомендации по планированию и информационному обеспечению

мероприятий по профилактике идеологии терроризма среди

несовершеннолетних в муниципальных общеобразовательных

организациях г.Махачкалы, утвержденные приказом Управления

образования от 12 марта №35-П.

Заместителю директора по ИКТ Исаевой С.М.

 Разместить соответствующую информацию на сайте школы

Социальному педагогу  Гусеновой  У.О. и психологу школы Идрисовой  С.Г.

 Обеспечить охват всех учащихся адресной профилактической работой

по профилактике идеологии терроризма;

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы /_________/ Абдуллаева  Г.Г.

С приказом ознакомлены :/_____________/ Саидова Н.А.

                                            /____________/ Исаева С.М.

                                          /____________/ Гусенова У.О.

                                         /____________/ Идрисова С.Г.